in Erp, tussen Godefridus schoenmaker enerzijds en Arnoldus Jordens soen anderzijds, welk huis en tuin Arnoldus zvw Petrus Berniers soen mede tot onderpand had gesteld.

Elizabet filia quondam Arnoldi Snavel cum tutore hereditariam paccionem tredecim lopinorum siliginis mesure de Erpe de hereditaria paccione viginti quinque lopinorum siliginis dicte mesure quam paccionem viginti quinque lopinorum siliginis dicte mesure Johannes filius quondam Lamberti van den Perre promiserat se daturum et soluturum Leonio filio quondam Leonii van der Boxbruggen hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex quadam pecia terre sita in parochia de Erpe inter hereditatem Egidii Joncker ex uno et inter hereditatem Theoderici filii dicti quondam Leonii van der Boxbruggen ex alio atque ex domo domistadio et orto sitis in dicta parochia ad locum dictum aen die (dg: Berg) Berghen inter hereditatem Johannis de Erpe ex uno et inter hereditatem Bartholomei dicti Meeus filii Katherine Gheijlincs ex alio atque ex medietate prati siti ibidem inter hereditatem dicti Johannis de Erpe ex uno et inter hereditatem liberorum Margarete van der Berghe ex alio quam paccionem tredecim lopinorum siliginis dicte mesure Arnoldus dictus Meeus soen van den Winckel ad opus antedecte Elizabet sue matris erga primodictum Leonium filium quondam Leonii van der Boxbruggen acquisierat (dg: prout in litteris hereditarie supportavit Johanni den Hoessche de Lijttoijen suo genero promittens ... cum litteris et aliis #et# jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere testes dominus Goeswinus et Egidius datum in crastino Luce) atque ex domo et orto sitis in dicta parochia de Erpe inter hereditatem Godefridi tutoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi Jordens soen ex alio quos domum et ortum iamdictos Arnoldus filius quondam Petri Berniers soen pro solutione primodictae paccionis tredecim lopinorum siliginis dicte mesure prefate Elizabeth cum (dg: pro) primodictis hereditatibus ad pignus imposuit et hereditarie obligavit prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Hoessche de Lijttoijen suo genero cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum quinta post Luce ewangeliste.

BP 1183 f 055v 07 do 19-10-1402.

Johannes Rolofs soen van Moenle droeg over aan Gerardus Heerken de jongere zvw Godefridus Heerken (1) 5 roeden beemd, in Hees, ter plaatse gnd Sente Peters Campe, tussen Metta Sijmons enerzijds en Johannes Kempart anderzijds, welke 5 roeden voornoemde Johannes Rolofs soen verworven had van Lambertus zv Lambertus Wijnrics soen en Johannes Mersman zv Johannes van Heze, (2) 1 roede beemd, in Hees, ter plaatse gnd Sente Peters Campe, tussen Udo Swert enerzijds en Wellinus Heimen soen anderzijds, deze roede belast met 1 roede omheining en een sloot.

Johannes Rolofs soen de Moenle quinque virgatas prati sitas in parochia de Hees in (dg: quoda) loco dicto Sente Peters Campe inter hereditatem 'inter hereditatem Mette Sijmons ex uno et inter hereditatem Johannis Kempart ex alio quas quinque virgatas prati dictus Johannes Rolofs soen erga Lambertum filium (dg: quond) Lamberti Wijnrics soen et Johannem Mersman filium Johannis de Heze acquisierat atque unam virgatam prati sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Udonis Swert ex uno et inter hereditatem Wellini Heimen soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Heerken juniori filio quondam Godefridi Heerken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta (dg: j copi) una virgata sepis ad dictam unam virgatam prati et fossato ad eandem spectantibus ut dicebat. Testes Aa et Coptiten datum supra.

BP 1183 f 055v 08 do 19-10-1402.

Gerardus Muijl zvw Johannes Muijl en Nijcholaus Grieten soen van Hees

beloofden aan Arnoldus Rover Boest 102 Hollandse gulden van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen.

Gerardus Muijl filius quondam Johannis Muijl et Nijcholaus Grieten soen de Hees promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Rover Boest centum et duos Hollant gulden comitis Willelmi seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Danijel datum supra.

1183 f.056r.

in crastino Luce: donderdag 19-10-1402.

anno CCCC^{mo} secundo mensis octobris die XIX: donderdag 19-10-1402.

BP 1183 f 056r 01 do 19-10-1402.

Henricus van Ghestel zvw Paulus van Beke ev Yda dwv Nijcholaus van Riele verkocht aan Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 bunder beemd van wijlen voornoemde Nijcholaus, in de eninge van Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Riel, tussen het broek gnd die Zeept behorend aan kvw Henricus Jutten enerzijds en erfgoed gnd die Rijtacker behorend aan Petrus Jans soen anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Henricus de Ghestel filius quondam (dg: Henrici) Pauli de Beke maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Nijcholai de Rie[le] hereditarie vendidit Henrico (dg: de Helvoert) van der Bruggen de Helvoert tinctori hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Bu[sco] solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tribus bonariis prati dicti quondam Nijcholai sitis in unione de Beke in loco dicto Riele inter (dg: hereditatem) paludem dictam die Zeept spectantem ad liberos quondam Henrici Jutten ex uno et inter hereditatem dictam die Rijtacker spectantem ad (dg: heredes) Petrum Jans soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes dominus Willelmus et (verbeterd uit: de) Coptiten datum in crastino Luce.